

RLS Sunds Holding ApS
Skåphusvej 48, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 44 12 72

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Rene Saandvig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLS Sunds Holding ApS Skåphusvej 48 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 44 12 72 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Saandvig Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	M & T Holding 2013 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 1.539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.252	-8.502
Driftsresultat	-8.252	-8.502
Indtægt af kapitalinteresse	1.131.680	1.547.774
Andre finansielle indtægter	17.074	41
Øvrige finansielle omkostninger	-86	-410
Resultat før skat	1.140.416	1.538.903
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.140.416	1.538.903
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.131.680	1.547.775
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-126.264	-1.008.872
Disponeret i alt	1.140.416	1.538.903

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>7.093.450</u>	<u>6.961.770</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.093.450</u>	<u>6.961.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.093.450</u>	<u>6.961.770</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.183.918</u>	<u>1.175.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.918</u>	<u>1.175.094</u>
	Aktiver i alt	<u>8.277.368</u>	<u>8.136.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.043.450	5.911.770
Overført resultat	1.044.044	1.170.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.272.494</u>	<u>8.132.078</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	499	411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.874</u>	<u>4.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.874</u>	<u>4.786</u>
Passiver i alt	<u>8.277.368</u>	<u>8.136.864</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.363.995	1.179.180	415.724	7.008.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-415.724	-415.724
Resultatandel	0	1.547.775	-1.008.872	1.000.000	1.538.903
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Udloddet udbytte, kapitalinteresse	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.911.770	1.170.308	1.000.000	8.132.078
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.131.680	-126.264	135.000	1.140.416
	50.000	7.043.450	1.044.044	135.000	8.272.494

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	6.911.770	6.363.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.131.680	1.547.774
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december	7.043.450	6.911.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.093.450	6.961.770
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
M & T Holding 2013 ApS	Herning	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Dette selskab har et indestående på 8 t.kr. og ingen trækingsret.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rene Saandvig Nielsen

Navn returneret af MitId: Rene Saandvig Nielsen
Direktør
ID: 1a3755f2-0ecc-463e-ac0b-8e0b2583a490
IP-adresse: 95.138.221.15:24069
Dato for underskrift: 18-06-2025 12:18:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 87.49.45.95:15071
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 12:43:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Rene Saandvig Nielsen

Navn returneret af MitId: Rene Saandvig Nielsen
Dirigent
ID: 1a3755f2-0ecc-463e-ac0b-8e0b2583a490
IP-adresse: 95.138.221.15:3193
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:17:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ac45f8qjKHn252633845